
v 726 Faschingsbus Wilthen - Schirgiswalde am 19.02.2023

Fahrt-Nr.

Wilthen Bahnhofstraße ab

Wilthen Handelszentrum
Wilthen Vorwerkstraße
Kirschau Gewerbepark
Kirschau Postplatz (3)

Kirschau Ärztehaus
Schirgiswalde Schule

Schirgiswalde Süd

Schirgiswalde Petersbach
Sohland Kreuzstraße
Sohland Schule
Sohland Rathaus
Sohland Bahnhof
Sohland Weg zum Bahnhof
Sohland Taubenheimer Straße
Sohland Botanischer Garten
Taubenheim Am Niederen Schloss
Taubenheim Bahnhof
Taubenheim Oberes Schloss
Taubenheim Birkenhügel
Taubenheim Wassergrund
Oppach Busbahnhof (2)

So-F

717 

lF

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

von Bautzen ;514 an 12:48
12:49

12:50
12:52
12:55
12:56
12:58
13:00

719 

lF

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   
16:30
16:31
16:32
16:34
16:35
16:36
16:37
16:39
16:41
16:42
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49

F Faschingsbus Schirgiswalde

l Haltestelle  /  Fahrzeug  barrierefrei

Fahrt-Nr.

Oppach Busbahnhof (2)

Taubenheim Wassergrund
Taubenheim Birkenhügel
Taubenheim Oberes Schloss
Taubenheim Bahnhof
Taubenheim Am Niederen Schloss
Sohland Botanischer Garten
Sohland Taubenheimer Straße
Sohland Weg zum Bahnhof
Sohland Bahnhof
Sohland Rathaus
Sohland Schule
Sohland Kreuzstraße
Schirgiswalde Petersbach
Schirgiswalde Süd
Schirgiswalde Schule
Kirschau Ärztehaus
Kirschau Postplatz (2)

Wilthen Vorwerkstraße
Wilthen Schulzentrum (4)

Wilthen Haus Bergland
Wilthen Bahnhofstraße an

So-F

702 

lF

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:48
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:57
12:58
13:00

704 

lF

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   

.   
16:55
16:57
16:58
17:01
17:03
17:06

nach Bautzen über Doberschau v514 ab 17:10
17:07

; 514 Bautzen - Singwitz - Großpostwitz - Wilthen über Doberschau
gültig am 19.02.2023

Fahrt-Nr.

Bautzen August-Bebel-Platz (ZOB) (9)

Bautzen Bahnhof (1)

Bautzen Packhofstraße
Bautzen Neusalzaer Straße
Bautzen Zeppelinstraße
Bautzen Gewerbepark Wilthener Str
Bautzen Abzw Preuschwitz
Preuschwitz
Doberschau Blumenstraße
Doberschau Fabrikstraße
Schlungwitz Industriestraße
Singwitz Porex
Obergurig Fortschrittstraße

Großdöbschütz
Großpostwitz Ontex
Großpostwitz Pilgerschänke (1)

Großpostwitz Pilgerschänke ab

Großpostwitz Niederdorf
Rodewitz/Spree
Kirschau Siedlung
Kirschau Gewerbepark
Kirschau Postplatz (3)

Wilthen Vorwerkstraße
Wilthen Schulzentrum (5)

Wilthen Haus Bergland
Wilthen Bahnhofstraße an

Sonn- und Feiertag

701 

l

10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:17
10:18
10:19
10:21
10:22
10:23
10:25
10:27

nach Cunewalde - Löbau ;510 ab 10:40
10:29

10:31
10:32
10:34
10:36
10:38
10:39
10:42
10:44
10:46
10:48

703 

l

12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:17
12:18
12:19
12:21
12:22
12:23
12:25
12:27

12:40
12:29

12:31
12:32
12:34
12:36
12:38
12:39
12:42
12:44
12:46

zum Fasching nach Schirgiswalde Bus 726 ab 12:49
12:48

705 

l

14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:17
14:18
14:19
14:21
14:22
14:23
14:25
14:27

14:40
14:29

14:31
14:32
14:34
14:36
14:38
14:39
14:42
14:44
14:46
14:48

707 

lW

16:08
16:09
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:17
16:18
16:19
16:21
16:22
16:23
16:25
16:27

16:40
16:29

16:31
16:32
16:34
16:36
16:38
16:39
16:42
16:44
16:46
16:48

W fährt nicht am 24. und 31.12.

l Haltestelle  /  Fahrzeug  barrierefrei

Fahrt-Nr.

Wilthen Bahnhofstraße ab

Wilthen Handelszentrum
Wilthen Schulzentrum (4)

Wilthen Vorwerkstraße
Kirschau Gewerbepark
Kirschau Postplatz (3)

Kirschau Siedlung
Rodewitz/Spree
Großpostwitz Niederdorf
Großpostwitz Pilgerschänke (2)

Großpostwitz Pilgerschänke ab

Großpostwitz Ontex
Großdöbschütz
Obergurig Fortschrittstraße
Singwitz Porex
Schlungwitz Industriestraße
Doberschau Karl-Marx-Straße
Doberschau Karl-Liebknecht-Straße
Preuschwitz
Bautzen Abzw Preuschwitz
Bautzen Gewerbepark Wilthener Str
Bautzen Zeppelinstraße
Bautzen Neusalzaer Straße
Bautzen Packhofstraße
Bautzen Bahnhof (2)

Bautzen August-Bebel-Platz (ZOB) an

Sonn- und Feiertag

702 

l

11:10

11:12
11:15
11:17
11:20
11:21
11:23
11:25
11:27
11:28
11:31
11:33
11:34
11:36
11:38
11:39
11:40
11:41
11:43
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:51
11:52

704 

l

13:10

13:12
13:15
13:17
13:20
13:21
13:23
13:25
13:27
13:28
13:31
13:33
13:34
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41
13:43
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52

706 

l

15:10

15:12
15:15
15:17
15:20
15:21
15:23
15:25
15:27
15:28
15:31
15:33
15:34
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41
15:43
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:51
15:52

708 

lW

von Schirgiswalde Bus 730 an 17:07
17:10

17:12
17:15
17:17
17:20
17:21
17:23
17:25
17:27
17:28
17:31
17:33
17:34
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41
17:43
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52



v

25.01.2023

 728 Faschingsbus Cunewalde - Schirgiswalde am 19.02.2023

Fahrt-Nr.

Cunewalde Mittelweg ab

Cunewalde Oberdorf
Cunewalde Bielebohstraße
Cunewalde Blaue Kugel
Cunewalde Erlebnisbad
Cunewalde Abzweig Zieglertal
Cunewalde Kirche
Cunewalde Deutsches Haus
Weigsdorf-Köblitz Schiller-Schule
Weigsdorf-Köblitz Busplatz
Weigsdorf-Köblitz A-Schweitzer-Siedlung
Wurbis
Wurbis Drei Linden
Crostau Isabella
Crostau Kirche
Callenberg Oberdorf
Callenberg Abzweig Ringstraße
Kirschau Postplatz (4)

Kirschau Gewerbepark
Kirschau Postplatz
Kirschau Ärztehaus
Schirgiswalde Schule an

So-F

701 

lF

12:20
12:22
12:25
12:27
12:29
12:30
12:31
12:32
12:34
12:37
12:38
12:41
12:42
12:45
12:46
12:47
12:48
12:50
12:52
12:53
12:55
13:00

F Faschingsbus Schirgiswalde

l Haltestelle  /  Fahrzeug  barrierefrei
Bei  Fragen  zum  Fahrplan  erhalten  Sie  Auskünfte  in 
unserem  Kundenbüro  unter  035938  5830

Fahrt-Nr.

Schirgiswalde Schule ab

Kirschau Ärztehaus
Kirschau Postplatz (2)

Callenberg Abzweig Ringstraße
Callenberg Oberdorf
Crostau Kirche
Crostau Isabella
Wurbis Drei Linden
Wurbis
Weigsdorf-Köblitz A-Schweitzer-Siedlung
Weigsdorf-Köblitz Busplatz
Weigsdorf-Köblitz Schiller-Schule
Cunewalde Deutsches Haus
Cunewalde Kirche
Cunewalde Abzweig Zieglertal
Cunewalde Erlebnisbad
Cunewalde Polenz-Schule
Cunewalde Blaue Kugel
Cunewalde Bielebohstraße
Cunewalde Polenzpark
Cunewalde Oberdorf
Cunewalde Mittelweg an

So-F

702 

lF

17:00
17:02
17:04
17:06
17:07
17:08
17:09
17:12
17:13
17:16
17:18
17:19
17:21
17:22
17:23
17:24
17:26
17:27
17:29
17:30
17:31
17:33


